
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER - MT

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, torna público a retificação da publicação do Resultado do Pregão Eletrônico nº
009/2023, publicada na página 164 e 165 na Edição nº 28.491 do Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso,
do dia 03 de maio de 2023, tendo em vista que a mesma foi publicada de forma incorreta.

ONDE SE LÊ:

EMPRESA ITENS
VLR.
TOTAL
(R$)

NF FARMACEUTICA E
LOGISTICA EIRELI
40.951.414/0001-10

02, 04, 05, 08, 10, 15, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 37, 38, 40, 44, 46, 48, 49, 50,
54, 58, 59, 60, 61, 64, 71, 72, 77, 78, 79, 90, 93, 94, 96, 97, 103, 109, 110, 116,
124, 130, 136, 141, 143, 163, 167, 169, 171, 180, 181, 182, 188, 189,190 193,
194, 199, 200, 201, 202, 203, 205, 212, 223, 224, 227, 231, 237, 239, 250, 254,
255, 260 e 265

930.490,50

AMPLA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES EIRELI -
33.472.974/0001-27

33 38.000,00

LEIA-SE:

EMPRESA ITENS
VLR.
TOTAL
(R$)

NF
FARMACEUTICA
E LOGISTICA
EIRELI
40.951.414/0001-
10

02, 04, 08, 10, 15, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 37, 38, 40, 44, 46, 49, 50, 54, 58, 59, 60, 61,
64, 71, 72, 77, 78, 79, 90, 93, 94, 96, 97, 103, 109, 110, 116, 124, 130, 136, 141, 143,
163, 167, 169, 171, 180, 181, 182, 188, 189,190 193, 194, 199, 200, 201, 202, 203, 205,
212, 223, 224, 227, 231, 237, 239, 250, 254, 255, 260 e 265

928.187,50

DESCONSIDERAR.  Ficam mantidas todas as demais informações ora publicadas no Extrato anterior.

Colíder/MT, 08 de maio de 2023.

IVAINE MOLINA

Secretário Mun. de Fazenda e Administração

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0be1039a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:00:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




